本部移転のお知らせ

２０２５年 １月 吉日

東京西部保健生活協同組合

理事長 吉岡 尚志

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるご愛顧、お引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度当組合は、下記の通り２月１日より移転することとなりました。

尚、電話・ＦＡＸ番号も変更となります。

これを機に、なお一層業務に精励していく所存でございます。今後とも変わらぬご支援、

ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

謹白

記

【業務開始日】   ２０２５年 ２月 １日 （土）

【新 所 在 地】   〒１６６－００１１

東京都杉並区梅里１－７－１４

電 話  ： ０３－６３０４－９３３１（代表）

ＦＡＸ ： ０３－６３０４－９３３２

以上

【お問合せ先（1 月 31 日まで）】

東京西部保健生活協同組合 本部事務局
〒166-0012  東京都杉並区和田 2-22-2
TEL：03-3381-0877   FAX：03-3381-1405